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Rozpoczął się nabór do pilotażowego konkursu
Programu Rozwoju Kompetencji zapowiedzianego przez minister nauki prof. Lenę
Kolarską-Bobińską na staże i praktyki studenckie oraz zaangażowanie pracodawców
w kształcenie na uczelniach Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przeznaczy 50 mln zł.

Do 15 lipca uczelnie, zarówno publiczne jak i niepubliczne, mogą składać wnioski o dofinansowanie
programów kształcenia, które w większym stopniu kształtować będą kompetencje najbardziej
oczekiwane przez pracodawców. Największy nacisk został położny na wzmocnienie praktycznych
elementów kształcenia poprzez staże i praktyki studenckie. Obligatoryjnym elementem projektu jest
ponadto włączenie pracodawców w realizację programów kształcenia. Dodatkowo pieniądze
w ramach konkursu mogą być przeznaczone na dostosowanie programów nauczania do potrzeb
rynku pracy na istniejących już kierunkach studiów.

Budżet konkursu wynosi 50 mln zł, natomiast maksymalna wartość jednego projektu może wynieść
nawet 3 mln zł. Środki pochodzą z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach działania 4.1
,,Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów
kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy”, poddziałania 4.1.1
„Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni”.

Konkurs stanowi pilotażowe przedsięwzięcie przed uruchomieniem Programu Rozwoju Kompetencji,
który będzie finansowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)
w perspektywie finansowej 2014-2020. Jego celem będzie wzmocnienie kształcenia na uczelniach
przedsiębiorczości, kompetencji zawodowych i interpersonalnych pożądanych na rynku pracy.
Planowany budżet programu może przekroczyć 1 miliard złotych.
 

Szczegółowe informacje o konkursie znajdują się na stronie:
http://ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/program-operacyjny-kapital-ludzki/aktualnosci/art,
2785,konkurs-zamkniety-nr-1pokl4-1-12014.html

Źródło: www.ncbir.pl
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